

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร เพื่อใช้เป็นราคากลาง

☐ โครงการ	ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอองอาจ ตำบลหลวงเหนือ อำเภอองอาจ จังหวัดลำปาง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
☐ เจ้าของโครงการ	สำนักงานเกษตรอำเภอองอาจ จังหวัดลำปาง
☐ สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเกษตรอำเภอองอาจ ตำบลหลวงเหนือ อำเภอองอาจ จังหวัดลำปาง
☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเตา
☐ แบบเลขที่	
☐ กำหนดราคากลางตาม	ปร.4 จำนวน8.....แผ่น
☐ วันที่กำหนดราคากลาง	๓.....เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568
☐ กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดลำปาง ที่ 213/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างเป็น เงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	578,165.16	1.3091	756,876.01	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			756,876.01	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)			756,000.00	
	☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 64.00 ตารางเมตร				
	☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 11,813 บาท / ตารางเมตร				

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ น้อยเปียง)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสนาะ ปัญญา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.บ้านอ้อ

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทัศนาวรรณ วงศ์วาลเวียน)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอองว ตำบลหลวงเหนือ อำเภอองว จังหวัดลำปาง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเกษตรอำเภอองว ตำบลหลวงเหนือ อำเภอองว จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเตา

ประมาณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดลำปาง ที่ 213/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568 เมื่อวันที่ : เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>สรุปงานก่อสร้าง</u>								
1	หมวดงานโครงสร้าง	1.00	รวม					226,566.34	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00	รวม					301,328.82	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม					23,450.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	รวม					26,820.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							578,165.16	

กษิต/กษ

สม

สคณ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภองาว ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเกษตรอำเภองาว ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเตา

ประมาณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดลำปาง ที่ 213/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568 เมื่อวันที่ : ๒๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 งานปักผัง	50.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,000.00	1,000.00	
	1.2 ขุดดินและถมดิน	18.72	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,340.00	2,340.00	
	1.3 ทราเยม	50.00	ลบ.ม.	140.19	7,009.50	99.00	4,950.00	11,959.50	
	1.4 คอนกรีตหยาบ fc 180 ksc.	1.00	ลบ.ม.	1,860.00	1,860.00	398.00	398.00	2,258.00	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	22.00	ลบ.ม.	1,940.00	42,680.00	498.00	10,956.00	53,636.00	
	1.6 แบบหล่อคอนกรีต	85.00	ตร.ม.	450.00	38,250.00	-	-	38,250.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	85.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,305.00	11,305.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	10.00	ลบ.ฟุต	400.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	1.7 ตะปู	50.00	กก.	44.86	2,243.00	-	-	2,243.00	
	1.8 เหล็กเสริม SR - 24 Ø 6 มม.	185.00	กก.	22.39	4,142.15	4.10	758.50	4,900.65	
	SR - 24 Ø 9 มม.	250.00	กก.	21.14	5,285.00	4.10	1,025.00	6,310.00	
	SD - 40 Ø 12 มม.	797.57	กก.	20.76	16,557.55	3.30	2,631.98	19,189.53	
	1.9 ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	32.71	981.30	-	-	981.30	
	1.10 ตะแกรง WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม.	100.00	ตร.ม.	55.00	5,500.00	5.00	500.00	6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานยกยอดไป							164,372.98	

กสิพัฒน์

วิวัฒน์

วิวัฒน์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภองาว ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเกษตรอำเภองาว ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเตา

ประมาณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดลำปาง ที่ 213/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568 เมื่อวันที่ :๓๑..... เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							164,372.98	
	1.11 งานเหล็กรูปพรรณ								
	C - 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	1,057.00	กก.	25.98	27,460.86	-	-	27,460.86	
	C - 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	450.00	กก.	21.85	9,832.50	-	-	9,832.50	
	PL 6 มม.	50.00	กก.	21.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	1.12 ทาสีกันสนิม	62.00	ตร.ม.	58.00	3,596.00	35.00	2,170.00	5,766.00	
	1.13 ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	1,507.00	กก.	-	-	12.00	18,084.00	18,084.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง							226,566.34	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา	1.00	รวม					60,123.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน	1.00	รวม					36,214.00	
	2.3 งานผนังและตกแต่ง	1.00	รวม					74,998.00	
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง	1.00	รวม					34,194.00	
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง	1.00	รวม					61,000.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์	1.00	รวม					20,123.82	
	2.7 งานทาสี	1.00	รวม					14,676.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							301,328.82	

กษิต

สมาน

ชิต

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอแกว ตำบลหลวงเหนือ อำเภอแกว จังหวัดลำปาง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเกษตรอำเภอแกว ตำบลหลวงเหนือ อำเภอแกว จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเตา

ประมาณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดลำปาง ที่ 213/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568 เมื่อวันที่ :๓๑..... เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ขนาด 1.20 ม. หนา 5 มม.	300.00	แผ่น	55.61	16,683.00	-	-	16,683.00	
	- ครอบสันโค้ง	48.00	แผ่น	75.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ครอบข้าง	40.00	แผ่น	75.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ครอบปิดจั่ว	2.00	แผ่น	75.00	150.00	-	-	150.00	
	- ครอบโค้งปิดปลาย	4.00	แผ่น	75.00	300.00	-	-	300.00	
	- เชิงชายและทับเชิงชาย ไม้เทียม 1" x 8" + 1" x 6"	50.00	ม.	265.00	13,250.00	73.00	3,650.00	16,900.00	
	- แผ่นปิดกันนก PVC. สำเร็จรูป	20.00	ม. .	35.00	700.00	10.00	200.00	900.00	
	- แผ่นปิดรอยต่อ	2.00	ชุด	95.00	190.00	-	-	190.00	
	- ตะขอสีรุ้ง	600.00	ตัว	5.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- น๊อตยึดกระเบื้องขนาด 3.5"	80.00	ตัว	5.00	400.00	-	-	400.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	180.00	ตร.ม.	-	-	45.00	8,100.00	8,100.00	
	- ไม้เฌอร่าขนาด 5" ยาว 3.00 เมตร	60.00	แผ่น	95.00	5,700.00	20.00	1,200.00	6,900.00	
	รวมงานข้อ 2.1							60,123.00	

กสิวิทย์

กสิวิทย์

กสิวิทย์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอจาง ตำบลหลวงเหนือ อำเภอจาง จังหวัดลำปาง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเกษตรอำเภอจาง ตำบลหลวงเหนือ อำเภอจาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเตา

ประมาณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดลำปาง ที่ 213/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568 เมื่อวันที่ : เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	64.00	ตร.ม.	250.00	16,000.00	75.00	4,800.00	20,800.00	
	โครงคร่าว C-line								
	- ฝ2 ฝ้าแผ่นสมาร์ทบอร์ดโครงคร่าว C-line	42.00	ตร.ม.	275.00	11,550.00	92.00	3,864.00	15,414.00	
	รวมงานข้อ 2.2							36,214.00	
	2.3 งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	90.00	ตร.ม.	210.00	18,900.00	89.00	8,010.00	26,910.00	
	- เสาดินและทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	50.00	ม.	79.00	3,950.00	44.00	2,200.00	6,150.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	180.00	ตร.ม.	75.00	13,500.00	87.00	15,660.00	29,160.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	10.00	ตร.ม.	80.00	800.00	100.00	1,000.00	1,800.00	
	- ฝ2 ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	22.00	ตร.ม.	333.00	7,326.00	166.00	3,652.00	10,978.00	
	รวมงานข้อ 2.3							74,998.00	
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง								
	- ฝ1 พื้นผิวขัดหยาบ	39.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,170.00	1,170.00	
	- ฝ2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	64.00	ตร.ม.	350.00	22,400.00	166.00	10,624.00	33,024.00	
	รวมงานข้อ 2.4							34,194.00	

กมล หอ

ไพฑูริ

กมล หอ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภองาว ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเกษตรอำเภองาว ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเตา

ประมาณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดลำปาง ที่ 213/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568 เมื่อวันที่ : ...๓๑... เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป1 (ไม้เนื้อแข็ง)พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ และมุ้งลวด	6.00	ชุด	6,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	- ป2 (PVC.)พร้อมติดตั้งอุปกรณ์)	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- น1 พร้อมมุ้งลวดและเหล็กตัด	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- น2 พร้อมมุ้งลวดและเหล็กตัด	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- น3 พร้อมมุ้งลวด	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมงานข้อ 2.5							61,000.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครก พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
	- สายชำระ	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝังผนัง	2.00	ชุด	257.01	514.02	120.00	240.00	754.02	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	450.00	900.00	5,900.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
	- ที่ใส่สบู่ แบบฝังผนัง	2.00	ชุด	233.64	467.28	120.00	240.00	707.28	
	- ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	100.00	200.00	70.00	140.00	340.00	
	- ก๊อกน้ำ	4.00	ชุด	115.42	461.68	25.00	100.00	561.68	
	- ก๊อกน้ำสนาม	2.00	ชุด	115.42	230.84	25.00	50.00	280.84	
	รวมงานข้อ 2.6							20,123.82	

กตปจ/ทอ

วิญญู

กตปจ/ทอ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภองาว ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเกษตรอำเภองาว ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเตา

ประมาณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดลำปาง ที่ 213/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568 เมื่อวันที่ :๓..... เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.7 งานทาสี								
	- สีนํ้าอะครีลิค 100% ทาภายนอก	90.00	ตร.ม.	44.00	3,960.00	34.00	3,060.00	7,020.00	
	- สีนํ้าอะครีลิค 100% ทาภายใน	90.00	ตร.ม.	36.00	3,240.00	30.00	2,700.00	5,940.00	
	- สีนํ้ามันทาไม้	13.00	ตร.ม.	94.00	1,222.00	38.00	494.00	1,716.00	
	รวมงานข้อ 2.7							14,676.00	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อระบบน้ำดี น้ำทิ้ง								
	- งานเดินท่อน้ำดี	3.00	จุด	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00	รวมอุปกรณ์
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง	2.00	จุด	700.00	1,400.00	-	-	1,400.00	รวมอุปกรณ์
	- งานเดินท่อโสโครก	2.00	จุด	1,250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมอุปกรณ์
	- ป่อกระโถนท่อคสล.ขนาด 1.00 ม.	8.00	ท่อน	500.00	4,000.00	200.00	1,600.00	5,600.00	รวมอุปกรณ์
	- ป่อซีเมนต์ท่อคสล.ขนาด 1.00 ม.	8.00	ท่อน	500.00	4,000.00	200.00	1,600.00	5,600.00	รวมอุปกรณ์
	- ป่อน้ำทิ้ง ขนาด 1.00 ม.	10.00	ท่อน	500.00	5,000.00	200.00	2,000.00	7,000.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล							23,450.00	

กมลพัฒน์

วิมล

วิมล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอแก่งบัว ตำบลหลวงเหนือ อำเภอแก่งบัว จังหวัดลำปาง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเกษตรอำเภอแก่งบัว ตำบลหลวงเหนือ อำเภอแก่งบัว จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเตา

ประมาณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดลำปาง ที่ 213/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568 เมื่อวันที่ : ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	<u>งานไฟฟ้าแสงสว่าง</u>								
	- หลอดไฟติดเพดาน LED.32W	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	135.00	1,080.00	3,080.00	
	- หลอดไฟติดเพดาน LED.18W	2.00	ชุด	210.00	420.00	115.00	230.00	650.00	
	<u>งานจุดจ่ายไฟฟ้า</u>								
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	90.00	900.00	2,200.00	
	<u>งานเดินสายไฟฟ้า</u>								
	- สายไฟดวงโคม	10.00	จุด	82.00	820.00	76.00	760.00	1,580.00	
	- สายไฟสวิตช์	10.00	จุด	145.00	1,450.00	76.00	760.00	2,210.00	
	- สายไฟเต้ารับ ชนิดมิกราร์ด	12.00	จุด	420.00	5,040.00	110.00	1,320.00	6,360.00	
	- สายไฟสำหรับมิเตอร์ไฟฟ้า	1.00	จุด	750.00	750.00	360.00	360.00	1,110.00	
	<u>งานสวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับฯ</u>								
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	10.00	ชุด	52.00	520.00	80.00	800.00	1,320.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ 16A 250V	10.00	ชุด	125.00	1,250.00	90.00	900.00	2,150.00	
	<u>งานตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า</u>								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 2 เฟส 50 A 6 ช่อง	2.00	ชุด	2,180.00	4,360.00	900.00	1,800.00	6,160.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							26,820.00	

กมลสิทธิ์

วิญญู

พิชญ